深园协[2010]03号
关于缴纳二○一○年会费的通知

各会员单位：

按照《深圳市风景园林协会章程》中的有关规定，为保证协会各项工作的正常开展，请各会员单位，于2010年8月31日之前缴纳2010年会费。现将有关事项通知如下：

1、 缴费金额：常务理事单位10000元、理事单位5000元、会员单位2500元。

二、缴费方式：支票或现金可直接交到福田区梅岗路26号笔架山公园管理处南楼4楼；也可以通过银行转账，账到后我们给予开票，票据由我们寄回或自行来取。

（附）：收款单位：深圳市风景园林协会

开户银行：建行莲花北支行

收款帐号：44201612300050000924

联系人：胡小姐、陈小姐

联系电话：83200866、83206266（传真）

二○一○年三月十六日